
 
«12» апреля 2024 года  № 85/1-5 

с.Верхние Киги 

 

 

О внесении дополнений в Номенклатуру дел территориальной 

избирательной комиссии муниципального района  

Кигинский район Республики Башкортостан  

 

В соответствии статьей 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан решила: 

 

1.  Внести в Номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан                       

«раздел «02. Выборы Президента Российской Федерации» и утвердить ее в 

новой редакции. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан Гайфуллина А.Ю. 

 

 

 

Председатель комиссии            _______________                     А.Ю. Гайфуллин  

                                                                                                                             

 

 

Секретарь комиссии                  _______________                     А.Р. Хизбуллина          

 

 

 

 

 

 


